

اقدام اخیر آمریکا سخافت دولتش را نشان داد



رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به لغو روادید ایرانیان از سوی دولت آمریکا گفت: اقدام دولت آمریکا در لغو روادید ایرانی‌ها نشان‌دهنده سسخافت دولت این کشور است. به گزارش سنسپه، علی لاریجانی در آغاز جلسه علنی روز یکشنبه پارلمان در نطق پیش از دستور خود به موضوع اقدام اخیر آمریکا درباره لغو روادید شهروندان برخی کشورها از جمله ایران اشاره و تاکید کرد: اقدامات اخیر دولت آمریکا در لغو ویزا سخافت در بینش و رفتار آنان را بیشتر نشان داد؛ البته این حادثه از طرفی هراس این دولت را ظاهر کرد که از سایه خود هم می‌ترسد و هم روحیه خشن نژادپرستانه آنان را نشان داد که پشت ظاهر عوام‌فریبانه دموکراسی‌خواهی و حقوق‌پشر پنهان شده است اگر نه کشوری که از قدرت امنیتی برخوردار باشد یا دلبوره، اضطراب و هراس چنین تصمیماتی نمی‌گیرد. وی با تاکید بر اینکه ذکر نام جمهوری اسلامی ایران در فهرست کشورهای منع روادید از سوی دولت آمریکا و نگرانی از اقدامات تروریستی به شوخی شباهت بیشتری دارد، گفت: بر کسی پوشیده نیست که ایران یک تنه در مقابل تروریست‌ها در سال‌های گذشته ایستاد و بعدها برخی کشورها به این جریان پیوستند؛ آن هم در مقابل تروریست‌هایی که مسؤولان آمریکایی از آنها حمایت می‌کردند. لاریجانی اضافه کرد: ایران براساس ارزش‌های اسلامی از همزیستی مسالمت‌آمیز همه ملل با عقاید گوناگون حمایت می‌کند و در مبارزه با تروریسم نیز راسخ است و دچار بازیگری‌های کودکانه برخی کشورها نمی‌شود.

با موافقت دولت مجلس هشتم ربيع‌الاول سالروز آغاز امامت حضرت ولیعصر(عج) تعطیل رسمی شد

نمایندگان مجلس براساس موافقت دولت، هشتم ربيع‌الاول سالروز شهادت حضرت امام حسن عسکری(ع) و آغاز امامت حضرت ولیعصر(عج) را به عنوان تعطیل رسمی تعیین کردند. به گزارش فارس، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نشست علنی صبح روز یکشنبه پارلمان لایحه اعلام‌شده احکام دائمی قوانین ۵ ساله توسعه جمهوری اسلامی ایران از شورای نگهبان را مورد بحث و بررسی قرار داده و با اصلاحاتی به منظور تأمین نظر آن شورا به تصویب رساندند. به موجب مصوبه مجلس، هشتم ربيع‌الاول سالروز شهادت حضرت امام حسن عسکری(ع) و آغاز امامت حضرت ولیعصر(عج) به عنوان تعطیل رسمی تعیین شد. علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی پیش از آغاز بررسی این بند الحاقی لایحه مذکور، گفت: شورای نگهبان پیش از این اعلام کرده بود دولت در زمینه تعطیلی ۸ ربيع‌الاول مصوبه‌ای نداشته است به همین دلیل آن را رد کرده بود اما دولت با تعطیلی هشتم ربيع‌الاول موافقت کرده است، لذا دیگر مشکلی در این زمینه نیست و ایراد شورای نگهبان به این بند حل شده است. همچنین وکلای ملت جزء ۵ بند الحاقی یک لایحه احکام دائمی برنامه‌های توسعه را به منظور تأمین نظر شورای نگهبان حذف کردند.

ایشار

دعوت بسیج از مردم برای شرکت در تشییع شهدای آتش نشان
سازمان بسیج مستضعفین در فراخوانی از عموم مردم برای شرکت در مراسم تشییع شهدای آتش‌نشان دعوت کرد. در بخشی از این فراخوان با اشاره به ایثارهای درخشان و فداکاری‌های بی‌نظیر ملت در تمام میادین و عرصه‌های مورد نیاز، آمده است: بی‌شک در این صحیفه قطور ایثار و از خودگذشتگی، برگ زرین و منای آتش‌نشانان غیور و شجاع در سراسر مرز پرگهرمان و در اتفاقات و حوادث گوناگون، ستودنی بوده و هست که مدل پرافتخار مجاهدات اخیر این عزیزان در حادثه ساختمان پلاسکو و شهادت غرور‌افزین جمعی از آتش‌نشانان سعید و عزیز، گویای این عزت‌مداری و مبین عینی و عملی روح شهادت‌طلبی و روحیه بسیجی آنان می‌باشد.
ایلن فراخوان می‌افزاید: شهادت جمعی از دلاورمردان آتش‌نشان و درگذشت تعدادی از هموطنان عزیزمان را به محضر نورانی امام خامنه‌ای دامت برکاته، عموم مردم انقلابی، همکاران و همسنگران عزیز آتش‌نشانی و بویژه خانواده‌های شریف شهدای بزرگوامان تبریک و تسلیت گفته و از احاد امت بسیجی ایران سرافراز، برای حضور پرشکوہ در مراسم تشییع شهدای آتش‌نشان دعوت می‌نماید.
باشد که در یوم‌القیامه شفاعت‌مان کنند. وعده ما دوشنبه ۱۱ بهمن ماه ۱۳۹۵ ساعت ۸/۳۰ صبح مصلاي حضرت امام خميني رحمةالله عليه.

واکنش ضعیف و منفعلانه دولت روحانی به اقدام دولت ترامپ در ممنوع کردن ورود ایرانی‌ها به خاک آمریکا

آغوش مجانی

کاخ سفید: لیست ۷ کشور را اوپاما تهیه کرد



نما

روایت یک دانشجوی ایرانی در آمریکا از تبعات اقدام ضد ایرانی دولت ترامپ

جوانمردی یکی از دانشجویان ایرانی در آمریکا در برنامه «جهان‌را»ی شبکه افق با اشاره به دستور غرب‌الگري مسلمانان در آمریکا از سوی ترامپ گفت: از وقتی این بحث در جریان است، دانشجویان این قانون‌ها را در فضای مجازی به اشتراک می‌گذاشتند که آیا ایران در آن هست یا اینکه به صورت ضمنی آمده؟ آیا مدت اجرای موقت ۳۰ روز است یا ۶۰ روز؟ آیا برای ورود است یا خروج؟ وی با بیان اینکه این موضوع به یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های دانشجویان ایرانی و بمعی تبدیل شده بود، افزود: نکته جالب این است که بین دانشجویان اینجا یک گزینۀ که خیلی کم‌رنگ بوده و آن بازگشت به ایران است، رنگ‌بوی بیشتری می‌گیرد. خیلی از دوستان خود را می‌بینم که به‌گزینۀ بازگشت به ایران توجه می‌کنند و من فکر می‌کنم این یک فرصت طلایی برای ایران است که بتواند از نخبگانی که در این سال‌ها در دانشگاه‌های خوب و تراز اول آمریکا کار می‌کردند و دانش خوبی کسب کردند، استفاده کنند. دانشجوی ساکن آمریکا ادامه داد: دانشجویان در اینجا ۶ ماه فرصت مطالعاتی دارند که در حال حاضر با برادرم این فرصت را می‌گذرانیم. چون در ژاپن دکتری خود را می‌گیریم، برادر من چند روز پیش برای یک جلسه مهم و پیش‌دفاع به آنجا رفته بود و الان برای اینکه به آمریکا بازگردد و ادامه این فرصت مطالعاتی را به پایان برساند دچار مشکل شده است. جوانمردی در پاسخ به اینکه آیا در دوره رئیس‌جمهور قبلی یا شما رفتار خوبی شده بود که الان نگرانی‌ها بیشتر شده است، گفت: حدوداً ۲ بار در این ۶ ماه وارد خاک آمریکا شدیم و عین ۲ بار ما یک بر‌خورد تحقیر آمیز شد، وقتی بلیت را گرفته بودیم و می‌خواستیم وارد هوپاما شویم من و برادرم را به‌دلیل اینکه ملیت ما ایرانی است به گوشه‌ای کشاندند و از کنار ما همه مسافران یک به یک وارد هوایما می‌شدند و ما را بازرسی بسیار تحقیر آمیز می‌کردند. وی با اشاره به نامۀ دانشگاه‌ها درباره ویزای مجدد برای کسانی که به ایران سفر کرده‌اند، تصریح کرد: مضمون این نامه برای این بود که کسانی که به ایران سفر می‌کنند بعداً برای اینکه می‌خواهند به آمریکا سفر کنند باید ویزا بگیرند و خود این نامه جو تحقیر آمیزی را برای دانشجویان ایجاد می‌کند. شما تنها نامه برای آن ارسال می‌شود، بلکه در تمام رد و دیوارها می‌زنند و از فردا تمام دانشجویان و اساتیدی که شما را می‌شناسند از شما سوال می‌کنند که شما می‌دانید تروریست چیست و آیا ایران کشوری تروریست و خطرناک است؟ ما از رفتار راهم در آمریکا می‌بینیم و هم به نوعی دیگر در ژاپن.

افزایش تعداد آنها مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرد، به روند جذب تروریست‌ها کمک می‌کند. جامعه بین‌المللی نینماد گفت‌وگو و همکاری برای پرداختن به ریشه‌های خشونت و افراطی‌گری به شیوه‌ای کامل و جامع است. منع ورود مسلمان‌ها، بی‌پایه بودن ادعاهای آمریکا درباره دوستی با مردم ایران حین داشتن اختلافات تنها با حاکمیت این کشور را نشان می‌دهد. ضمن احترام به مردم آمریکا و جدا کردن حساب آنها از سیاست‌های خصمانه آمریکا، ایران اقدامات متقابل را به منظور حمایت از شهروندانش به عمل خواهد آورد. تصمیم‌های ما برخلاف آمریکا معطوف به گذشته نیست. از تمامی افراد دارای روادید معتبر ایران با آغوش باز استقبال می‌کنیم». این واکنش وزیر امور خارجه ایران نسبت به اقدام دولت برخلاف آنچه تصور می‌شد واکنش وزارت امور خارجه به این اقدام توهین‌آمیز ترامپ که ده‌ها هزار ایرانی را به زحمت انداخته، بسیار ضعیف و منفعلانه بوده است. محدودخواستریف، وزیر امور خارجه بار هم دست به توثیت شد و به جای آنکه رسماً نسبت به این رفتار زشت و توهین‌آمیز دولت آمریکا واکنش نشان دهد، ترجیح داد در فضای مجازی پنهان ببرد. او در تویتر در واکنش به اقدام ترامپ نوشت: «اقدام آمریکا در ممنوعیت ورود اتباع کشورهای مسلمان در تاریخ به‌عنوان هدیه‌ای بزرگ به افراطیون و حامیان آنها ثبت خواهد شد. تبعیض گروهی از طریق تمقیع شکاف‌ها و اختلاف‌نظرهایی که توسط افراطیون برای

واکنش ضعیف و منفعلانه دولت روحانی به ممنوع کردن ورود ایرانی‌ها به خاک آمریکا

داده شد. حشمت‌الله فلاحت‌پیشه در این تذکره به رئیس‌جمهور تاکید کرد اقدام عملی و فوری جهت دفاع از حقوق ایرانیان برای فرمان نژادپرستانه ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا برای مردم ایران صورت گیرد.
■ **منشور حقوق شهروندی روحانی به خطر افتاد!**
بر اساس فرمان دولت آمریکا برای ممنوعیت ۹۰ روزه ورود اتباع ایرانی و ۶ کشور اسلامی دیگر به آمریکا در این مدت باید اطلاعات مربوط به تمام متقاضیان ورود به آمریکا توسط کشوری که این متقاضیان تبعه آنجا هستند، به میادی مشخص شده در آمریکا اعلام شود. به عبارتی دولت ایران باید اطلاعات مورد نیاز آمریکایی‌ها درباره مشخصات فرد متقاضی سفر به آمریکا را به آمریکایی‌ها ارائه دهد.
ایسن موضوع به معنای ورود به حریم خصوصی و نقض آن چیزی است که حسن روحانی چندی پیش تحت عنوان منشور حقوق شهروندی ارائه کرد. اکنون با توجه به وضعیت پیش آمده و با توجه به انفعال دولت روحانی مقابل اقدام دولت آمریکا، سرنوشت این منشور حقوق شهروندی چه می‌شود؟ آیا دولت از ارائه اطلاعات شهروندان خود به آمریکایی‌ها سر می‌زند یا منشور حقوق شهروندی در همین اوان پیدایش سر به بالین خواهد نهاد؟

الهام امین‌زاده، معاون حقوقی سابق روحانی و مشاور فعلی روحانی در امور حقوقی در این‌باره گفت: ما در قوانین حقی را به عنوان حق حریم خصوصی داریم. اگر وارد حریم خصوصی افراد شویم، افراد آزاد هستند اطلاعات خصوصی‌شان را خودشان در اختیار هر فردی که می‌خواهند قرار دهند. اجباراً ما نمی‌توانیم اطلاعات و مشخصات خصوصی افراد را بگیریم و اگر آمریکا چنین اقدامی را صورت دهد، این حق نقض می‌شود و از طرفی امنیت ملی ما هم می‌تواند در این صورت نقض شود. اگر آنها اطلاعات شهروندان ما را جمع کنند، می‌خواهند به چه داده‌ای برسند؟ وی تصریح کرد: بنابراین هم حریم خصوصی و هم امنیت ملی ایران نقض می‌شود. معاون سابق حقوقی رئیس‌جمهور همچنین در ارزیابی نسبت به واکنش ایران به این اقدام ترامپ نیز گفت: حق اقدام متقابل در امور تجاری برای کشورها به رسمیت شناخته شده است. از طرفی صنعت توریسم ما هم فعال است و ما نمی‌توانیم اقدامی انجام دهیم که به ضرر کشورمان تمام شود، باید در محاکم حقوق بشری این موضوع را ثبت کرده و به صورت فعال هم در سازمان ملل و در شورای حقوق بشر، این موضوع را مطرح کنیم. وی درباره اینکه آیا این فرمان صادر شده نقض برجام نیست؟ اظهار داشت: یکی از بندهای که در مقدمه برجام آمده است این است که طرفین باید در تعاملات خود حسن‌نیت داشته باشند، این اقدام این حسن‌نیت را خشنودار کرده است و می‌تواند بر برجام تأثیر گذار باشد.

■ **کاخ سفید: لیست ۷ کشور را اوپاما تهیه کرد**
اما در شرایطی که موضوع منع ورود اتباع ۷ کشور اسلامی به خاک آمریکا به‌مهم‌ترین رویداد این روزهای دنیا تبدیل شده، مقامات کاخ سفید اعلام کرده‌اند این فهرست توسط دولت باراک اوپاما تهیه شده بود. بر این اساس، سخنگوی کاخ سفید اعلام کرد این دولت اوپاما بود که در وهله نخست لیست اتباع ۷ کشور نگران‌کننده برای ورود به آمریکا را مشخص کرده بود. به گزارش سنسپه، «شان اسپایسر» ۳ روزه‌یکشنبه در مصاحبه با شبکه خبری «بی‌بی‌سی» درباره دستور اجرایی اخیر «دونالد ترامپ» در منع مهاجرت گفت در واقع دولت اوپاما بود که این ۷ کشور را به عنوان کشورهای نگران‌کننده اعلام کرده بود. وی افزود: پیش از هر چیز و در وهله اول این دولت اوپاما بود که این موضوع را مشخص کرد. دولت اوپاما در فوریه سال ۲۰۱۶ و تحت برنامه حذف روادید، ۳ کشور لیبریا، یمن و سومالی را به لیست کشورهای نگران‌کننده اضافه کرد. پیش از آن وزارت امنیت داخلی آمریکا ۴ کشور ایران، سوریه، عراق و سودان را در این لیست قرار داده بود.

شوید چه بگویید و در نظام ما افراد روی چه چیزی حساب هستند و آنها راه‌نمایی می‌کرد که چگونه مذاکره کنید و در نظام ما چه کسانی می‌خواهند این مساله هسته‌ای صلح‌آمیز به عنوان مساله ملی جلو برود و چه کسانی می‌خواهند جلو نروند.
معاون اول قوه‌قضائیه ادامه داد: این افراد دستگیر شد و زمانی که بنده در وزارت اطلاعات بودم در مرحله اول و در بازپرسی با من تماس گرفتند و گفتند در گزارش کارشان چه چیزی نوشته‌اند. بنده گفتم کلمه جاسوس را ننویسید بلکه اتهام وی را ارائه اطلاعات غیرمجاز به بیگانه بنویسید که آنها مطرح کردند باز پرس می‌گوید این فرد جاسوس است.
ازم‌ای ادامه داد: البته ایشان قاضی پرونده است و اینگونه تشخیص می‌دهد اما من از آنها خواستم به باز پرس بگویند که فلالی می‌گوید عنوان جاسوس را به وی تفهیم نکنید بنابراین باید ببینیم امروز چگونه می‌توانیم با این قضیه برخورد کرده و نسخه قرآنی ما در مقابله با این کار چیست.

محسنی‌از‌ه‌ای با اشاره به اقدامات مشکوک سخنگوی تیم هسته‌ای سابق روحانی:

موسویان جاسوس اصطلاحی بود



حامیان توافق هسته‌ای با ایران و تبلیغ این توافق توسط آنها بود. اما در کنار این سرمایه‌گذارانی که سفید، یک رسانه آمریکایی با انتشار گزارشاتی فاش کرد ارتباط حسین موسویان با مقامات دولت اوپاما درباره مذاکرات هسته‌ای ویژه‌تر از این بوده و حسین موسویان در دوران مذاکرات هسته‌ای ۲ بار میهمان کاخ سفید بوده و به طرف آمریکایی در این زمینه منشور داده است. حالا حجت‌الاسلام محسنی‌از‌ه‌ای از مسبوق به سابقه بودن این اقدامات حسین موسویان خبر داده است. او که در نشست تخصصی بررسی ابعاد حقوقی نفوذ در عرصه اقتصاد سیاسی که

اخبار

پاسداری سپاه از انقلاب

غیر محافظه کارانه و انقلابی است



سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه در جشنواره امام علی(ع) با بیان اینکه معاونت دانش و پژوهش سپاه با هدف تحول در راستای توصیه‌های مقام معظم رهبری تشکیل شده، اظهار داشت: بعد از انقلاب، در عرصه دانش و علوم انسانی در مسیر انحرافی رقتیم‌ومبانی غیراسلامی در دانشگاه تدریس شد و کسانی تربیت شدند که امروز در مسند هستند. وی با بیان اینکه مبانی دانش نظامی متفاوت است و مبانی دانش نظامی در انقلاب اسلامی منبعث از مبانی دینی و انقلابی است، گفت: در ابتدای جنگ تحمیلی، دانش نظامی منبعث از مبانی غیراسلامی مدنظر بود اما این تفکر ۳ ماه پیشتر دوام نیابد و ما براساس این تفکر در عملیات هویزه شکست خوردیم. وی ادامه داد: بعد از عملیات هویزه، دانش و مبانی انقلابی و اسلامی به دانش نظامی تزریق شد و ما با این‌دانش توانستیم عملیات‌های بزرگی چون بیت المقدس، فلق و کربلای ۵ را قم بزینم و براساس همین دانش بود که توانستیم خرمشهر را آزاد کنیم. فرمانده کل سپاه دین، تئوا، درک و عمل انقلابی را ۴ پایه مبنایی تشکیل‌دهنده سپاه دانست و درباره شیوه حراست سپاه از انقلاب، گفت: منظور ما از پاسداری، پاسداری محافظه‌کارانه از انقلاب نیست، ما نمی‌خواهیم از شیوه درجا زدن و پیشرفت نکردن پاسداری کنیم بلکه می‌خواهیم پاسداری غیرمحافظه‌کارانه و انقلابی از انقلاب داشته باشیم تا انقلاب را در مسیر پیشرفت و رسیدن به آرمان‌ها و اهداف عالی آن هدایت کنیم.

کار از اصلاحات جزئی گذشته نیاز به تحول شجاعانه داریم

نماینده پیشین مجلس با بیان اینکه ما احتیاج به یک تحول شجاعانه داریم، گفت: کار از اصلاحات و بهبودهای جزئی و مقطعی گذشته‌است؛خرمشهر کارآمدی و تحول را دربیام، مهرداد بذرشاپ در مجلسی با اشاره به شهادت شهید غلامحسین افشردی (حسن باقری) نوشت:شهید غلامحسین افشردی (حسن باقری) بنیانگذار سبک جدیدی از نبرد در جبهه‌های دفاع‌مقدس بود. سخورده درست در زمانی که کار جنگ گره خورده بود شرایط جبهه‌ها را به نفع نظام نوپای جمهوری اسلامی منحول کرد. ذهن خلاق و دارای قدرت تجزیه و تحلیل بالا، روحیه تحول‌خواه ناشی از دوران جوانی و در نهایت تعهد و اعتقادات قوی دینی این جوان به او کمک کرد از فرصتی که از اختیارش گذاشته شده بود نهایت‌استفاده کند و بتواند با کسب تجربه، یکی از موثرترین فرماندهان ۲ سال اول جنگ شود. عضو هیات رئیسه مجلس نهم با اشاره به کادرسازی شهید باقری و تربیت شهیدان زین‌الدین و خزازی تصریح کرد: اعتقاد دارم امروز هم کار اقتصاد گره خورده، از یک طرف رکود، از یک طرف بیکاری، از طرفی تورم و از طرف دیگر کاهش تولید. چند سالی است؛ می‌دانیم راه‌حل مشکلات اقتصاد مقاومتی است؛ برایش همایش می‌گذاریم، سنسنتار ه می‌اندازیم، گزارش می‌دهیم اما باز هم راضی‌کننده نیست اینقدری که این ناراضیاتی در عنوان سال خود راشان می‌دهد. «تصادف مقاومتی» و «عمل» و بذرشاپش ادامه داد: معتقدم برای حل این معضل بزرگ امروز هم به جوانانی احتیاج داریم با قدرت ذهنی و تجزیه و تحلیل بالا، دانش روز، خلاقیت و ابتکار، روحیه تحول‌خواه و البته متکی و معتقد به کمک‌های بارمتعالی. باید جریانی در بین جوانان شکل بگیرد همانگونه که در سال‌های اول انقلاب شکل گرفت. ما احتیاج به یک تحول داریم، به تحول شجاعانه. کار از اصلاحات و بهبودهای جزئی و مقطعی گذشته؛ خرمشهر کارآمدی و تحول را دربیام.

تشکیل کمیته ۳ نفره پیگیری پرونده تحصیلی «فریدون» در مجلس
رئیس کمیته آموزش مجلس شورای اسلامی از تشکیل کمیته ۳ نفره‌ای در این کمیته برای پیگیری پرونده تحصیلی برادر رئیس‌جمهور خبر داد. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با سنسپه:از تشکیل کمیته ۳ نفره‌ای در این کمیته برای پیگیری نحوه پذیرش حسین فریدون برادر رئیس‌جمهور در دانشگاه شهید بهشتی خبر داد. وی افزود: قرار است این کمیته بزودی گزارشی درباره پرونده تحصیلی حسین فریدون و نحوه پذیرش وی در دانشگاه شهید بهشتی ابتدا تقدیم کمیسیون آموزش و سپس هیات‌رئیسه مجلس کند. سلیمی با اشاره به اعضای کمیته پیگیری پرونده تحصیلی برادر رئیس‌جمهور در کمیسیون آموزش خاطرنشان کرد: سیدجواد ابطیعی، محمد قسمی و کارن خائری اعضای این کمیته هستند که قرار شده موضوع پرونده تحصیلی آقای فریدون را پیگیری کنند.